CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURICI
Estado do Espírito Santo
CNPJ 01.170.325/0001-85

Rua Rio de Janeiro, nº 22 – Centro – CEP 29.880-000 – Mucurici/ES
Fone (27) 3751-1342

PORTARIA Nº 016/2024

“Dispõe sobre a alteração da data da sessão ordinária e
dá outras providências.”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURICI - ES, no uso

de suas atribuições legais conferidas pelo Regimento Interno e Lei Orgânica,

Considerando o compromisso firmado pelos diversos vereadores desta Casa de Leis

junto à Secretaria Estadual de Segurança Pública na capital do estado, o qual ocorrerá no

mesmo dia da Sessão Ordinária previamente agendada,

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar a data da Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Mucurici,

prevista para o dia 15 de maio de 2024, para o dia 16 de maio de 2024.

Art. 2º - Todos os demais detalhes e horários permanecerão inalterados, conforme

previamente divulgado.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mucurici - ES, 14 de maio do ano de 2024.

RONALDO DE SOUZA FAGUNDES

Presidente

		2024-05-14T13:49:06-0300
	RONALDO DE SOUZA FAGUNDES:00787557781
	Eu sou o autor deste documento